В Правление
Садоводческого некоммерческого товарищества
«Коллективный Сад №2 ВИР»
от _________________________________
___________________________________
«____» __________» _____г. рождения
Паспорт: серия ______ №_____________
Выдан «____» ___________» _____ года
___________________________________
___________________код подр.________
  							зарегистрированного(ой) по адресу:
___________________________________
___________________________________

З АЯ В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в члены Садоводческого некоммерческого товарищества «Коллективный Сад №2 ВИР» на основании зарегистрированного права владения/распоряжения в доле ________% земельным участком №________ дор. №______, расположенного в границах СНТ «КС № 2 ВИР».
Кадастровый номер земельного участка №: _________________________________________
Наравне со мною, собственниками участка являются 	 следующие лица:
_____________________________ в доле _____%, _________________________ в доле _________%

С Уставом СНТ «КС № 2 ВИР»» ознакомлен(а).
Обязуюсь соблюдать Устав, внутренние регламенты и положения, решения Правления, Общих собраний СНТ, а также указания членов Правления и Председателя СНТ и требования законодательства Российской Федерации. Обязуюсь своевременно уплачивать членские, целевые взносы и платежи в порядке и размерах, установленных Уставом и Общими собраниями членов СНТ «КС № 2 ВИР», а также нести ответственность, предусмотренную Уставом, внутренними регламентами и положениями, другими нормативными документам СНТ «КС № 2 ВИР.

Прошу внести мои персональные данные в реестр членов СНТ «КС № 2 ВИР».
Даю согласие СНТ «КС № 2 ВИР» и членам Правления на обработку (сбор, хранение, изменение) своих персональных данных, согласно ФЗ N 152 «О персональных данных», с целью выполнения ФЗ 217 (в т.ч. ст.12 - для ведения Реестра), а также установленных Гражданским Кодексом РФ, ФЗ 217 и Уставом СНТ «КС № 2 ВИР» целей, в т.ч. связанных с организацией сборов платежей и взносов, эффективным информированием, хозяйствованием и управлением.
Перечень обрабатываемых СНТ «КС № 2 ВИР» сведений: фамилия, имя, отчество, адрес регистрации, паспортные данные, телефон(ы), электронная почта, номера земельного участка в собственности (владении), данные правоустанавливающих документов на землю.
Адрес электронной почты ___________________________________________@_________________
Почтовый адрес: ______________________________________________________________________
Телефон (моб.): +7 (_______) __________________, (дом.) 8 (________) _______________________
В случае несвоевременного предоставления сведений об изменении моих данных, указанных в заявлении обязанность СНТ «КС № 2 ВИР» при направлении уведомлений и информации по старым данным считается выполненной. Все риски по неполучению информации и уведомлений несу я.

В случае прекращения прав на принадлежащий мне земельный участок обязуюсь уведомить об этом Правление СНТ «КС № 2 ВИР» в течение 10 (десяти) календарных дней в письменной форме.

К настоящему заявлению прилагаю документ, подтверждающий мои права собственности на земельный участок.

Заполнено мной собственноручно, правильность указанных выше данных подтверждаю.

«_____» _____________202__года    __________________/_________________________________ /
						Подпись				Расшифровка подписи